
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:도시과
정책:도시기반확충
단위:도시계획도로 개설(대로)

도시과

14,788,156 14,099,115 689,041

[도       100,000]

[시    14,688,156]

도시기반확충

14,286,161 13,518,249 767,912

[도       100,000]

[시    14,186,161]

도시계획도로 개설(대로) 1,690,000 2,430,957 △740,957

도시계획도로 개설(대로-읍면) 890,000 360,957 529,043

401 시설비및부대비 890,000 350,000 540,000

02  실시설계비

  ◎기아자동차앞 사거리~KAI 2공장간 도시계획도로 개설

04  시설비

  ◎사천탑마트앞 도시계획도로 개설(대로1-2호선)

06  시설부대비

  ◎사천탑마트앞 도시계획도로 개설(대로1-2호선)

100,000,000원 =

785,023,000원 =

790,000,000원*0.63% =

0

347,120

2,880

100,000

437,903

2,097

100,000

100,000

785,023

785,023

4,977

4,977

도시계획도로 개설(대로-동) 800,000 2,070,000 △1,270,000

401 시설비및부대비 800,000 2,070,000 △1,270,000

04  시설비 2,055,330 △1,261,090794,240
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:도시기반확충
단위:도시계획도로 개설(대로)

  ◎현대 동림APT~한내교간 보도설치(대로2-1호선)

  ◎북파~대성초교간 보도설치(대로2-3호선)

  ◎지방도1016호 우회도로 개설(대로2-1호선)

06  시설부대비

  ◎현대 동림APT~한내교간 보도설치(대로2-1호선)

  ◎북파~대성초교간 보도설치(대로2-3호선)

  ◎지방도1016호 우회도로 개설(대로2-1호선)

297,840,000원 =

198,560,000원 =

297,840,000원 =

300,000,000원*0.72% =

200,000,000원*0.72% =

300,000,000원*0.72% =

14,670 △8,910

297,840

198,560

297,840

5,760

2,160

1,440

2,160

도시계획도로 개설(중로) 4,680,000 2,800,000 1,880,000

도시계획도로 개설(중로-읍면) 2,080,000 1,400,000 680,000

401 시설비및부대비 2,080,000 1,400,000 680,000

02  실시설계비

  ◎사남월성 지내소류지앞 도시계획도로 개설(중로1-13호선)

04  시설비

  ◎공설운동장~배춘교간 도시계획도로 개설(중로1-6호선)

  ◎수양초교 진입도로 개설(중로1-7호선)

  ◎곡성진입도로 개설(중로3-15호선)

  ◎농공단지~한주아파트간 도로개설(중로2-11호선)

06  시설부대비

50,000,000원 =

626,031,000원 =

645,905,000원 =

446,760,000원 =

297,840,000원 =

0

1,389,560

10,440

50,000

626,976

3,024

50,000

50,000

2,016,536

626,031

645,905

446,760

297,840

13,464
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:도시기반확충
단위:도시계획도로 개설(중로)

  ◎공설운동장~배춘교간 도시계획도로 개설(중로1-6호선)

  ◎수양초교 진입도로 개설(중로1-7호선)

  ◎곡성진입도로 개설(중로3-15호선)

  ◎농공단지~한주아파트간 도로개설(중로2-11호선)

630,000,000원*0.63% =

650,000,000원*0.63% =

450,000,000원*0.72% =

300,000,000원*0.72% =

3,969

4,095

3,240

2,160

도시계획도로 개설(중로-동) 2,600,000 1,100,000 1,500,000

401 시설비및부대비 2,600,000 1,100,000 1,500,000

04  시설비

  ◎삼천포대교주변 도로정비(중로2-1호선)

  ◎한전아파트옆 도시계획도로 개설(중로2-2호선)

  ◎동서금동5통 도시계획도로 개설(중로2-5호선)

  ◎미룡해안도로~송포농공단지간 연결도로 개설(중로1-3호선)

  ◎한서정비~남양소방파출소간 도시계획도로 개설(중로1-6호선)

06  시설부대비

  ◎삼천포대교주변 도로정비(중로2-1호선)

  ◎한전아파트옆 도시계획도로 개설(중로2-2호선)

  ◎동서금동5통 도시계획도로 개설(중로2-5호선)

  ◎미룡해안도로~송포농공단지간 연결도로 개설(중로1-3호선)

  ◎한서정비~남양소방파출소간 도시계획도로 개설(중로1-6호선)

596,220,000원 =

894,330,000원 =

297,840,000원 =

297,840,000원 =

496,400,000원 =

600,000,000원*0.63% =

900,000,000원*0.63% =

300,000,000원*0.72% =

300,000,000원*0.72% =

500,000,000원*0.72% =

1,091,540

8,460

1,491,090

8,910

2,582,630

596,220

894,330

297,840

297,840

496,400

17,370

3,780

5,670

2,160

2,160

3,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:도시기반확충
단위:도시계획도로 개설(중로)

도시계획도로 개설(소로)

6,970,000 7,170,000 △200,000

[도       100,000]

[시     6,870,000]

도시계획도로 개설(소로-읍면) 2,270,000 3,100,000 △830,000

401 시설비및부대비 2,270,000 3,100,000 △830,000

02  실시설계비

  ◎사천예식장옆 도시계획도로 개설(소로1-16호선)

  ◎한보2차아파트~동성초교간 도시계획도로 개설(소로1-12호선)

  ◎수석5리 계림식당주변 도시계획도로 개설(소로2-68호선)

04  시설비

  ◎사주마을~우리마트앞 도시계획도로 개설(소로1-13호선)

  ◎사천농협~사천광고간 도시계획도로 개설(소로2-21호선)

  ◎사천읍 도시계획도로 개설(소로1-2호선)

  ◎사천읍 수석리 도시계획도로 개설(소로2-44호선)

  ◎사천읍사무소~산성공원간 도로개설(소로2-22호선)

  ◎수석5리 계림식당주변 도시계획도로 개설(소로2-68호선)

  ◎천주교~수석6리간 도시계획도로 개설(소로2-45, 46호선)

  ◎곤양 유명노래방앞 도시계획도로 개설(소로2-7호선)

50,000,000원 =

30,000,000원 =

30,000,000원 =

268,056,000원 =

297,840,000원 =

198,560,000원 =

268,056,000원 =

198,560,000원 =

170,000,000원 =

446,760,000원 =

297,840,000원 =

0

3,078,040

110,000

△932,368

110,000

50,000

30,000

30,000

2,145,672

268,056

297,840

198,560

268,056

198,560

170,000

446,760

297,840
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:도시기반확충
단위:도시계획도로 개설(소로)

06  시설부대비

  ◎사주마을~우리마트앞 도시계획도로 개설(소로1-13호선)

  ◎사천농협~사천광고간 도시계획도로 개설(소로2-21호선)

  ◎사천읍 도시계획도로 개설(소로1-2호선)

  ◎사천읍 수석리 도시계획도로 개설(소로2-44호선)

  ◎사천읍사무소~산성공원간 도로개설(소로2-22호선)

  ◎천주교~수석6리간 도시계획도로 개설(소로2-45, 46호선)

  ◎곤양 유명노래방앞 도시계획도로 개설(소로2-7호선)

270,000,000원*0.72% =

300,000,000원*0.72% =

200,000,000원*0.72% =

270,000,000원*0.72% =

200,000,000원*0.72% =

450,000,000원*0.72% =

300,000,000원*0.72% =

21,960 △7,63214,328

1,944

2,160

1,440

1,944

1,440

3,240

2,160

도시계획도로 개설(소로-동) 4,500,000 4,070,000 430,000

401 시설비및부대비 4,500,000 4,070,000 430,000

04  시설비

  ◎대성초교~우진정밀간 도시계획도로 개설(소로2-40, 222호선)

  ◎동서동 11통, 12통 도시계획도로 개설(소로2-90, 91호선)

  ◎동서동 길목비디오~풍국그린맨션간 도로개설(소로1-26호선)

  ◎성결교회뒤 도시계획도로 개설(소로2-89호선)

  ◎실안도시계획도로 개설(소로1-182, 2-181호선)

  ◎대성초교앞 도시계획도로 개설(소로1-84, 2-5호선)

  ◎선구공원앞 도시계획도로 개설(소로2-118호선)

99,100,000원 =

198,560,000원 =

268,056,000원 =

198,560,000원 =

198,560,000원 =

198,560,000원 =

198,560,000원 =

4,038,716 428,3444,467,060

99,100

198,560

268,056

198,560

198,560

198,560

198,560

- 5 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:도시기반확충
단위:도시계획도로 개설(소로)

  ◎선구동 6,7통 도시계획도로 개설(소로2-102호선)

  ◎수도교~삼천포유도관 도시계획도로 개설(소로2-232호선)

  ◎대경카센터~양계단지간 도시계획도로 개설(소로1-10, 2-25, 2-23호선)

  ◎삼공정미소주변 도시계획도로 개설(소로2-48호선)

  ◎삼화부동산주변 도시계획도로 개설(소로2-52호선)

  ◎송림프라자~경상누리간 도시계획도로 개설(소로1-17, 2-49호선)

  ◎사촌마을 도시계획도로 개설(소로1-55호선)

  ◎신기마을 도시계획도로 개설(소로2-176호선)

  ◎임내마을 도시계획도로 개설(소로3-55호선)

  ◎각산 산복도로 개설

  ◎남양농협주변 도시계획도로 개설(소로1-58, 2-157호선)

  ◎동서금동4통 도시계획도로 개설(소로2-117호선)

  ◎향촌동 전원아파트주변 도시계획도로 개설(소로1-47, 2-141호선)

06  시설부대비

  ◎대성초교~우진정밀간 도시계획도로 개설(소로2-40, 222호선)

  ◎동서동 11통, 12통 도시계획도로 개설(소로2-90, 91호선)

  ◎동서동 길목비디오~풍국그린맨션간 도로개설(소로1-26호선)

  ◎성결교회뒤 도시계획도로 개설(소로2-89호선)

198,560,000원 =

99,100,000원 =

496,400,000원 =

198,560,000원 =

99,100,000원 =

198,560,000원 =

198,560,000원 =

198,560,000원 =

198,560,000원 =

297,840,000원 =

198,560,000원 =

277,984,000원 =

446,760,000원 =

100,000,000원*0.90% =

200,000,000원*0.72% =

270,000,000원*0.72% =

200,000,000원*0.72% =

31,284 1,656

198,560

99,100

496,400

198,560

99,100

198,560

198,560

198,560

198,560

297,840

198,560

277,984

446,760

32,940

900

1,440

1,944

1,440
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:도시기반확충
단위:도시계획도로 개설(소로)

  ◎실안도시계획도로 개설(소로1-182, 2-181호선)

  ◎대성초교앞 도시계획도로 개설(소로1-84, 2-5호선)

  ◎선구공원앞 도시계획도로 개설(소로2-118호선)

  ◎선구동 6,7통 도시계획도로 개설(소로2-102호선)

  ◎수도교~삼천포유도관 도시계획도로 개설(소로2-232호선)

  ◎대경카센터~양계단지간 도시계획도로 개설(소로1-10, 2-25, 2-23호선)

  ◎삼공정미소주변 도시계획도로 개설(소로2-48호선)

  ◎삼화부동산주변 도시계획도로 개설(소로2-52호선)

  ◎송림프라자~경상누리간 도시계획도로 개설(소로1-17, 2-49호선)

  ◎사촌마을 도시계획도로 개설(소로1-55호선)

  ◎신기마을 도시계획도로 개설(소로2-176호선)

  ◎임내마을 도시계획도로 개설(소로3-55호선)

  ◎각산 산복도로 개설

  ◎남양농협주변 도시계획도로 개설(소로1-58, 2-157호선)

  ◎동서금동4통 도시계획도로 개설(소로2-117호선)

  ◎향촌동 전원아파트주변 도시계획도로 개설(소로1-47, 2-141호선)

200,000,000원*0.72% =

200,000,000원*0.72% =

200,000,000원*0.72% =

200,000,000원*0.72% =

100,000,000원*0.90% =

  500,000,000원*0.72% =

200,000,000원*0.72% =

100,000,000원*0.90% =

200,000,000원*0.72% =

200,000,000원*0.72% =

200,000,000원*0.72% =

200,000,000원*0.72% =

300,000,000원*0.72% =

200,000,000원*0.72% =

280,000,000원*0.72% =

  450,000,000원*0.72% =

1,440

1,440

1,440

1,440

900

 3,600

1,440

900

1,440

1,440

1,440

1,440

2,160

1,440

2,016

 3,240

소규모 지역개발

200,000 0 200,000

[도       100,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:도시기반확충
단위:도시계획도로 개설(소로)

소규모 지역개발 [시       100,000]

401 시설비및부대비

200,000 0 200,000

[도       100,000]

[시       100,000]

02  실시설계비

  ◎대방 굴항 진입로 확ㆍ포장

04  시설비

  ◎대방 굴항 진입로 확ㆍ포장

06  시설부대비

  ◎대방 굴항 진입로 확ㆍ포장

200,000,000원*4.08% =

190,400,000원 =

200,000,000원*0.72% =

0

0

0

8,160

190,400

1,440

8,160

8,160

[도         4,080]

[시         4,080]

190,400

190,400

[도        95,200]

[시        95,200]

1,440

1,440

[도           720]

[시           720]

체계적인 도시관리 946,161 1,117,292 △171,131

체계적인 도시관리 346,161 0 346,161
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:도시기반확충
단위:도시계획도로 개설(소로)

201 일반운영비 18,800 0 18,800

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎급량비

15,000,000원 =

3,800,000원 =

0 18,80018,800

15,000

3,800

202 여비 23,361 0 23,361

01  국내여비

  ◎관외출장여비 23,361,000원 =

0 23,36123,361

23,361

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03  시책추진업무추진비

  ◎도시계획도로 개설 업무추진 2,000,000원 =

0 2,0002,000

2,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01  기본조사설계비

  ◎사천시 도시관리계획용역

  ◎사천시 각산 해안변 체계적 개발계획용역

200,000,000원 =

100,000,000원 =

0 300,000300,000

200,000

100,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01  자산및물품취득비

  ◎도시민원 열람용 모니터 구입 2,000,000원 =

0 2,0002,000

2,000

미불용지 보상 200,000 217,292 △17,292
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:도시기반확충
단위:체계적인 도시관리

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

04  시설비

  ◎미불용지 보상(기사업시행)

06  시설부대비

  ◎미불용지 보상(기사업시행)

198,560,000원 =

200,000,000원*0.72% =

200,000

0

△1,440

1,440

198,560

198,560

1,440

1,440

통창지구 공공 공지조성사업 400,000 100,000 300,000

401 시설비및부대비 400,000 100,000 300,000

04  시설비

  ◎통창지구 공공공지 조성

06  시설부대비

  ◎통창지구 공공공지 조성

397,120,000원 =

400,000,000원*0.72% =

99,100

900

298,020

1,980

397,120

397,120

2,880

2,880

재무활동(도시과) 442,995 457,026 △14,031

보전지출 442,995 457,026 △14,031

남강댐수몰이주민지원사업 442,995 457,026 △14,031

311 차입금이자상환 42,095 56,126 △14,031

02  시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환

  ◎남강댐 수몰이주민지원사업 42,095,000원 =

56,126 △14,03142,095

42,095

601 차입금원금상환 400,900 400,900 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:재무활동(도시과)
단위:보전지출

02  시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환

  ◎남강댐 수몰이주민지원사업 400,900,000원 =

400,900 0400,900

400,900

행정운영경비(도시과) 59,000 123,840 △64,840

인력운영비 4,200 4,440 △240

인력운영비 4,200 4,440 △240

203 업무추진비 4,200 4,440 △240

04  부서운영업무추진비

  ◎부서운영 업무추진비 350,000원*12월 =

4,440 △2404,200

4,200

기본경비 54,800 119,400 △64,600

기본경비 54,800 119,400 △64,600

201 일반운영비 6,800 30,600 △23,800

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎급량비

5,000,000원 =

1,800,000원 =

30,600 △23,8006,800

5,000

1,800

202 여비 48,000 88,800 △40,800

01  국내여비

  ◎관내출장여비 48,000,000원 =

88,800 △40,80048,000

48,000
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